2163

eius posteror^m pro tempore et loco superioris expressis ad Cae
quentia p^missa tam in Park quam in toto ad solvendum
sacrum^m p^mo quibus quidem v^m die uel v^m die modo
p^missa ad solvendum sacra^m et pro re aliqua p^mor
pali expressis non completa complenda status ex^m p^m
Syn^m Duxatus Stephanus Wyrozanski, sive eius posteri
Ad Instanti^m p^mnominate Perillustri et Admodum Reverendi
Antony Wismethi Metropolitani Kuouens sive eius success^m
ad Officium p^msens fastense capitanele p^mmissionis e
extime receptus^m v^m rascro, quod ad Respondendum spectat
mediante semper in p^mo p^mstationis termino tanquam p^m
capitaneus stare iuripare respondere v^m v^m uel u^m aliq^m
taeta sive^m Inscrom p^msente in toto satisfare ac omne
Iudicatum pati debet, et tenetur, sed ac suos suos
sosi^m ad eadem omnia inscribit et obligat, eundem
terminum p^mimum p^mceptor^m salios omnes exinde
consequente^m p^mis eisdem terminis, semper p^merem
p^mono^m aora infirmitate p^mo maiori, minus rennitate s^muf
sorum Legatione intra uel extra Regnum, seruitio mili
tari ad Munimenta, ad Euctorem uel alys quibus
uis dilacionibus et Legali bus impedimentis non
deserendo. Ad Quetationem p^mterea serbantur ex
p^mnon omnia nihil mutando usq^m ad finem.

MOSUS Witkowski et Serior.

2164
nickei mutuo inter se Roborant.

Coram Officio & Actis presentibus (ad hoc abbas Capitaneus liby
Comitiensibus personaliter comparentes, Ingoi Seuerinus
Witkowski de Rudoltowice ab una et Joannes Petrus Szper
neco partibus ab altera sari mentibus & corporibus quatenus
013a Terris districtibus, foris unibus, iuris dictionibus quibus
quibusvis propriis et competentibus rati, Presenti uero
Castrensi Capitaneus Praesens iuris dictioni quoad hunc moder-
nam attinet se cum successoribus ac bonis suis quatenus
omnibus totaliter & plenarie incorporando atque subiungendo
palam libere publice ac per expremam recognouerunt
& quilibet, illo in secum suo pro inter se recognouit
Luna quae sibi mutuo et inuicem una pars alteri, cum parte
ris utriusque Partis, se ac suos successores in et super bonis suis
generaliter omnibus Summisque pecuniariis quibuslibet habitis &
habendis inserunt & obligant presentibus contractum scriptum
in scriptarum verum & conditionum in eodem Contractu contentis
de Actu & data illius in Villa Podestraszyc die Viginti
ma Augusti Anno presentis Milleimo sexcentesimo septu-
agesimo Primo, confectum conscriptum, manibus uel
cognoscentiis propriis ab utroque subscriptum in omnibus
& singulis eiusdem Contractus conditionibus punctis
causalis articulis quodvis ligamentis ac rebus quatenus
universis promittunt tenere complere atque ac inuicem
libere observare omnibus & singulis illius contentis
tamen Parte quam in toto totos quatenus fuerit
inter se Regnenses

2165. m

satisfacere Contractum factum ad Inscriptionem Pontis
Liberatoriam et Inscriptionem presentem Liberatori-
am ad Contractum factum viceversum. in toto referendo
Idem sub uadiis summis sex millium floren. Solus per Par-
tem Partem cum responsibus utriusque Partis ob non comple-
tionem contentorum Contractus facti omnium et singulo-
rum quamvis parte tam in toto toto quoties opus fuerit
ad solvendum sui am bendo. Pro quo quidem uadiis mo-
do sumis ad solvendum sui ubi ad prore aliqua sin-
gulari et sumis non completa complenda Praesenti-
tens Memorata Partem una sumis non tenens. nec eius
Desteri Ad Instantiam Partis altera et praesenti tenentis
sue eius responsorum Ad officium sedis quod tenens Capu-
taneale Praesenti tenens et tenens. Res ipsa supra scripto quo
ad Respondendum spectat mediante. compertum in Primo
Catholico Decretis tanquam peremptorio stare utriusque
vere respondere. scribantur Legamenta ad finem et
non in mutando.

Sabbatho in Civitate
Festi Sancti Bar-
tholomaei Apostoli
Anno Domini

B.
22/
VIII